
U C H W A Ł A  Nr XXXI/274/21 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 29 grudnia 2021r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na działce nr 2071/3 

w Osiecku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2020 r., poz.713, 1378 ) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234) uchwala się 

co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Osieck                

nr ew. 2071/3, obręb Osieck, płatną jednorazowo służebnością gruntową w wysokości 500 zł, 

dla właścicieli działki ew. nr 2072/9, w celu ułożenia przewodu przyłącza kanalizacyjnego 

DN160 PVC, od istniejącej sieci kanalizacyjnej DN200 PVC  znajdującej się na działce ew. nr 

2071/3 do działki ew. nr 2072/9, zgodnie z lokalizacją przedstawioną na załącznikach 

graficznych.    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/220/21 Rady Gminy Osieck z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na działce nr 2071/3 w Osiecku.      

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

          Irena Hulisz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


